
CARTA AUTORIZACIÓN DE PAGO DIRECTO

Folio No. Inicial SI NO
SINIESTRO No. Ultima Fecha de Modificación:

Datos de la Hospitalización
Hospital Habitación Fecha de Ingreso

Nombre del paciente Edad Fecha de Nac. Femenino
Sexo

Masculino
Datos de la Póliza
Contratante No. Póliza Vigencia Fecha de Alta (afectado) Código (Preexistencia)

Asegurado Titular Certificado TeléfonoParentesco con el Titular

Causa del Internamiento Accidente EmbarazoEnfermedad

Diagnóstico Clave del Padecimiento

Fecha de Inicio

Clave Procedimiento

Tratamiento Médico y/o Quirúrgico

Causa del Rechazo
Importes Autorizados Suma autorizada para gastos hospitalarios incluye IVA $ Procede la Reclamación
Honorarios Quirúrgicos Código Tabulador Negociación Si No

RED Importes a cargo del Asegurado

Nombre del Médico Deducible   $

$ Coaseguro
Se aplica con el importe autorizado incluyendo impuestos

%
$

Gastos no cubiertos por la póliza:
$ Diferencia de cuarto estándar, excedente de importe

autorizado,gastos del recién sano,gastos personales,$
gastos  de  donadores,  gastos   de   acompañantes
llamadas telefónicas, películas.$

IMPORTANTE:$
El  Hospital deberá  reportar el siniestro  a  MetLife$
México, S.A. de C.V. al ingreso del asegurado en todos los

$ casos.

Observaciones

Lugar y Fecha Esta autorización tiene validez por días a partir de la fecha de expedición

Gerente Pago Directo GMM Enterado Familiar y/o paciente Recibi Hospital Recibe Médico

Avenida Insurgentes Sur No. 1457 pisos 7 al 14, Colonia Insurgentes  Mixcoac, Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03920, en la Ciudad de México. Tel. 5328-7000, Lada sin costo 01-800-00-MetLife (638-5433)

GG-2-101
MetLife México, S.A. de C.V. RFC.: MME 920427EM3

X000000

02260200394-08

HOSPITAL ANGELES CLINICA LONDRES 0005 2025/12/30

OLMOS 1965/08/10URSULO LORENZO  59 X

GRUPO TELEVISA, S.A.B. 2025/01/01 2010-2600078 1991/06/01

0000007725473-00URSULO OLMOS LORENZO TITULAR

X

COLECISTITIS AGUDA
K80-.0

2025/12/30

47562 -  0-  0

COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA

DR FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANELL TTE CX GRAL 11234234 AJUSTE

SI PROCEDE     .

    233,570.43

X
01 TPD   SI

N       8,356.50

10

SE CUBREN GASTOS HOSPITALARIOS Y HONORARIOS MEDICOS, CON DEDUCIBLE DE
$4000.0, COASEGURO HOSPITALARIO 10%, MEDICO 10% DE $4356.50, POR
ENDOSO, ESTE ULTIMO REFLEJADO EN APARTADO DE DEDUCIBLE. TOPE COASEGURO
DE $12000.0. NO SE CUBREN GASTOS PERSONALES NI LOS NO RELACIONADOS
CON EL PADECIMIENTO. *CARTA DE HOSPITAL INCLUYE IVA*
*CON ESTA CARTA SE CIERRA CUENTA POR ALTA HOSPITALARIA*

México D.F. a 30 de  DICIEMBRE  del 2025 30



CARTA AUTORIZACIÓN DE PAGO DIRECTO

Folio No. Inicial SI NO
SINIESTRO No. Ultima Fecha de Modificación:

Datos de la Hospitalización
Hospital Habitación Fecha de Ingreso

Nombre del paciente Edad Fecha de Nac. Femenino
Sexo

Masculino
Datos de la Póliza
Contratante No. Póliza Vigencia Fecha de Alta (afectado) Código (Preexistencia)

Asegurado Titular Certificado TeléfonoParentesco con el Titular

Causa del Internamiento Accidente EmbarazoEnfermedad

Diagnóstico Clave del Padecimiento

Fecha de Inicio

Clave Procedimiento

Tratamiento Médico y/o Quirúrgico

Causa del Rechazo
Importes Autorizados Suma autorizada para gastos hospitalarios incluye IVA $ Procede la Reclamación
Honorarios Quirúrgicos Código Tabulador Negociación Si No

RED Importes a cargo del Asegurado

Nombre del Médico Deducible   $

$ Coaseguro
Se aplica con el importe autorizado incluyendo impuestos

%
$

Gastos no cubiertos por la póliza:
$ Diferencia de cuarto estándar, excedente de importe

autorizado,gastos del recién sano,gastos personales,$
gastos  de  donadores,  gastos   de   acompañantes
llamadas telefónicas, películas.$

IMPORTANTE:$
El  Hospital deberá  reportar el siniestro  a  MetLife$
México, S.A. de C.V. al ingreso del asegurado en todos los

$ casos.

Observaciones

Lugar y Fecha Esta autorización tiene validez por días a partir de la fecha de expedición

Gerente Pago Directo GMM Enterado Familiar y/o paciente Recibi Hospital Recibe Médico

Avenida Insurgentes Sur No. 1457 pisos 7 al 14, Colonia Insurgentes  Mixcoac, Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03920, en la Ciudad de México. Tel. 5328-7000, Lada sin costo 01-800-00-MetLife (638-5433)

GG-2-101
MetLife México, S.A. de C.V. RFC.: MME 920427EM3

X000000

02260200394-02

HOSPITAL ANGELES CLINICA LONDRES 0011 2025/12/30

OLMOS 1965/08/10URSULO LORENZO  59 X

GRUPO TELEVISA, S.A.B. 2025/01/01 2010-2600078 1991/06/01

0000007725473-00URSULO OLMOS LORENZO TITULAR

X

COLECISTITIS AGUDA

USG COLECISITIS LITIASICA

K80-.0

2025/12/30

47562 -  0-  0

COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA

DR. FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANELL CG

SI PROCEDE     .

           .01

X
01 TPD   NO

N            .00
HONORARIOS DE CIRUJANO

HONORARIOS 1ER. AYUDANTE

HONORARIOS 2DO. AYUDANTE

HONORARIOS DE ANESTESISTA

HONORARIOS TRATAMIENTO MEDICO

  25,551.00

   5,110.00

   2,555.00

   7,665.00

   1,729.00

GUCF890717NA7

GARCIA ALBARRAN EDSON

RAMIREZ MARIN JORGE

MONTALVO MONDRAGON CLAUDI

GUCF890717NA7  VALORACION

CARTA HONORARIOS MEDICOS
DR. FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANELL CG
 Y EQUIPO QUIRURGICO (1ER,2DO AYUDANTE Y ANESTESIOLOGO)
SE TABULA VALORACION INICIAL Y PROCEDIMIENTO LAPAROSCOPICO

México D.F. a 30 de  DICIEMBRE  del 2025 30



CARTA AUTORIZACIÓN DE PAGO DIRECTO

Folio No. Inicial SI NO
SINIESTRO No. Ultima Fecha de Modificación:

Datos de la Hospitalización
Hospital Habitación Fecha de Ingreso

Nombre del paciente Edad Fecha de Nac. Femenino
Sexo

Masculino
Datos de la Póliza
Contratante No. Póliza Vigencia Fecha de Alta (afectado) Código (Preexistencia)

Asegurado Titular Certificado TeléfonoParentesco con el Titular

Causa del Internamiento Accidente EmbarazoEnfermedad

Diagnóstico Clave del Padecimiento

Fecha de Inicio

Clave Procedimiento

Tratamiento Médico y/o Quirúrgico

Causa del Rechazo
Importes Autorizados Suma autorizada para gastos hospitalarios incluye IVA $ Procede la Reclamación
Honorarios Quirúrgicos Código Tabulador Negociación Si No

RED Importes a cargo del Asegurado

Nombre del Médico Deducible   $

$ Coaseguro
Se aplica con el importe autorizado incluyendo impuestos

%
$

Gastos no cubiertos por la póliza:
$ Diferencia de cuarto estándar, excedente de importe

autorizado,gastos del recién sano,gastos personales,$
gastos  de  donadores,  gastos   de   acompañantes
llamadas telefónicas, películas.$

IMPORTANTE:$
El  Hospital deberá  reportar el siniestro  a  MetLife$
México, S.A. de C.V. al ingreso del asegurado en todos los

$ casos.

Observaciones

Lugar y Fecha Esta autorización tiene validez por días a partir de la fecha de expedición

Gerente Pago Directo GMM Enterado Familiar y/o paciente Recibi Hospital Recibe Médico

Avenida Insurgentes Sur No. 1457 pisos 7 al 14, Colonia Insurgentes  Mixcoac, Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03920, en la Ciudad de México. Tel. 5328-7000, Lada sin costo 01-800-00-MetLife (638-5433)

GG-2-101
MetLife México, S.A. de C.V. RFC.: MME 920427EM3

X000000

02260200394-03

HOSPITAL ANGELES CLINICA LONDRES 0012 2025/12/30

OLMOS 1965/08/10URSULO LORENZO  59 X

GRUPO TELEVISA, S.A.B. 2025/01/01 2010-2600078 1991/06/01

0000007725473-00URSULO OLMOS LORENZO TITULAR

X

COLECISTITIS AGUDA

USG COLECISITIS LITIASICA

K80-.0

2025/12/30

47562 -  0-  0

COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA

DR. FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANELL CG

SI PROCEDE     .

           .01

X
01 TPD   NO

N            .00
HONORARIOS INTERCONSULTANTE      955.00 MONTERRUBIO RETANA

CARTA HONORARIOS MEDICOS
DR. ATZARON KEINN MONTERRUBIO RETANA
SE TABULA VPO

México D.F. a 30 de  DICIEMBRE  del 2025 30



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LORENZO URSULO OLMOS

Página: 1 de 8
Fecha: 02.01.2026  Hora: 14:57:48
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANE

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 30.12.2025
Fecha de Egreso : 02.01.2026

Episodio:1501270448
Hora de Ingreso: 06:00:00
Hora de Egreso : 11:33:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

30.12.2025 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 383.06 06:13 HMHERNANDEZ

30.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 458.12 06:13 HMHERNANDEZ

30.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 16.00 7.53 1.20 8.73 466.85 06:13 HMHERNANDEZ

30.12.2025 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 525.20 06:13 HMHERNANDEZ

30.12.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 1,255.06 06:13 HMHERNANDEZ

30.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 1,262.33 06:13 HMHERNANDEZ

30.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 1,521.67 06:13 HMHERNANDEZ

30.12.2025 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 410.85 16.00 345.11 55.22 400.33 1,922.00 06:44 SOAPUSER

30.12.2025 LAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP)                            1 338.56 16.00 284.39 45.50 329.89 2,251.89 06:44 SOAPUSER

30.12.2025 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa)      1 351.69 16.00 295.42 47.27 342.69 2,594.58 06:44 SOAPUSER

30.12.2025 LAB-705303 QUIMICA SANGUINEA (50 ELEMENTOS)                      1 3,005.22 16.00 2,524.38 403.90 2,928.28 5,522.86 06:44 SOAPUSER

30.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,650.73 16.00 3,906.61 625.06 4,531.67 10,054.53 06:55 DDIC

30.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 962.62 16.00 808.60 129.38 937.98 10,992.51 06:55 DDIC

30.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 359.53 16.00 302.01 48.32 350.33 11,342.84 06:55 DDIC

30.12.2025 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 16.00 74.71 11.95 86.66 11,429.50 08:04 SOAPUSER

30.12.2025 IMA-720077 RADIOGRAFIA DE TORAX (1 PROYECCION)                   1 752.50 16.00 632.10 101.14 733.24 12,162.74 08:51 SOAPUSER

30.12.2025 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 12,773.75 09:01 HSRIVERA

30.12.2025 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50                  10 14.99 16.00 125.92 20.15 146.07 12,919.82 09:29 SOAPUSER

30.12.2025 IMA-740007 ULTRASONIDO DE ABDOMEN SUPERIOR                       1 2,004.26 16.00 1,683.58 269.37 1,952.95 14,872.77 10:22 SOAPUSER

30.12.2025 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                     3 5.25 16.00 13.24 2.12 15.36 14,888.13 10:37 SOAPUSER

30.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           3 47.32 16.00 119.25 19.08 138.33 15,026.46 10:37 SOAPUSER

30.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 16.00 11.30 1.81 13.11 15,039.57 10:37 SOAPUSER

30.12.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 15,769.43 10:37 SOAPUSER

30.12.2025 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     3 17.35 16.00 43.73 7.00 50.73 15,820.16 10:37 SOAPUSER

30.12.2025 LAB-700735 PROCALCITONINA                                        1 2,275.48 16.00 1,911.40 305.82 2,217.22 18,037.38 10:59 SOAPUSER

30.12.2025 CIR-100544 ACCESO BASICO CON CLIPADORA AUTOM MEDTRONIC           1 22,572.00 16.00 18,960.48 3,033.59 21,994.07 40,031.45 12:36 HALUGO

30.12.2025 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 962.62 16.00 808.60 129.38 937.98 40,969.43 12:44 HALUGO

30.12.2025 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,400.75 16.00 2,016.63 322.66 2,339.29 43,308.72 12:44 HALUGO

30.12.2025 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                        1 2,342.79 16.00 1,967.94 314.87 2,282.81 45,591.53 12:44 HALUGO

30.12.2025 CIR-100020 CIRUGIA MAYOR 2 HRS CIR                               1 7,643.01 16.00 6,420.13 1,027.22 7,447.35 53,038.88 12:44 HALUGO

30.12.2025 CIR-100032 EQUIPO DE ANESTESIA 2 HRS                             1 2,969.06 16.00 2,494.01 399.04 2,893.05 55,931.93 12:44 HALUGO



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LORENZO URSULO OLMOS

Página: 2 de 8
Fecha: 02.01.2026  Hora: 14:57:48
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANE

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 30.12.2025
Fecha de Egreso : 02.01.2026

Episodio:1501270448
Hora de Ingreso: 06:00:00
Hora de Egreso : 11:33:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

30.12.2025 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                             1 6,065.69 16.00 5,095.18 815.23 5,910.41 61,842.34 12:44 HALUGO

30.12.2025 CIR-100053 GAS ANESTESICO 1/2 HORA CIR                           3 2,853.08 16.00 7,189.76 1,150.36 8,340.12 70,182.46 12:44 HALUGO

30.12.2025 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,116.07 16.00 3,457.50 553.20 4,010.70 74,193.16 12:44 HALUGO

30.12.2025 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 243.53 16.00 409.13 65.46 474.59 74,667.75 12:44 HALUGO

30.12.2025 PAT-700349 VESICULA BILIAR (EHP B)                               1 2,865.14 16.00 2,406.72 385.08 2,791.80 77,459.55 12:46 SOAPUSER

30.12.2025 MDA0019550 CIRCUITO UNIVERSAL P/ANESTESIA F-60                   1 775.33 16.00 651.28 104.20 755.48 78,215.03 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA0245020 MASCARILLA ADULTO C/CONECTOR 252 076                  1 250.65 16.00 210.55 33.69 244.24 78,459.27 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 12.87 16.00 54.05 8.65 62.70 78,521.97 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA2747150 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 20X32 2565                   2 4.55 16.00 7.64 1.22 8.86 78,530.83 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA3025130 BOLSA P/ANESTESIA 2 LITROS                            1 319.40 16.00 268.30 42.93 311.23 78,842.06 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 35.51 16.00 29.83 4.77 34.60 78,876.66 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 34.24 16.00 28.76 4.60 33.36 78,910.02 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA3441600 CANULA YANKAHUER S/VALV. SUCC. 40100                  1 53.95 16.00 45.32 7.25 52.57 78,962.59 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA3459350 CANULA GUEDEL 5 10 CM 3 BLANCA 330010                 1 125.22 16.00 105.18 16.83 122.01 79,084.60 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  2 16.19 16.00 27.20 4.35 31.55 79,116.15 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA4271370 JERINGA DESECHABLE 3 ML 21X32 302539                  2 8.17 16.00 13.73 2.20 15.93 79,132.08 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDA5220220 SONDA ENDOTRAQUEA C/GBO. 80 MM 100/199/080            1 147.98 16.00 124.30 19.89 144.19 79,276.27 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDF0118027 KETOROLACO SOL. INY. AMP. 30 MG/ 1 ML                 1 107.50 16.00 90.30 14.45 104.75 79,381.02 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDF0118063 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML                            1 246.47 16.00 207.03 33.12 240.15 79,621.17 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDF0133030 ESMERON FCO AMP 50 MG/5 ML                            1 714.27 16.00 599.99 96.00 695.99 80,317.16 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDF0140123 ONDANSETRON AMP 8 MG/4 ML                             1 299.93 16.00 251.94 40.31 292.25 80,609.41 12:55 HALUGO

30.12.2025 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             1 214.05 16.00 179.80 28.77 208.57 80,817.98 12:55 HALUGO

30.12.2025 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,826.69 16.00 1,534.42 245.51 1,779.93 82,597.91 13:06 HNRAMOS

30.12.2025 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 916.27 16.00 769.67 123.15 892.82 83,490.73 13:06 HNRAMOS

30.12.2025 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 672.68 16.00 565.05 90.41 655.46 84,146.19 13:06 HNRAMOS

30.12.2025 2000275504 RINON DESECHABLE GRADUADO RIN007-03                   1 39.48 16.00 33.16 5.31 38.47 84,184.66 15:04 SOAPUSER

30.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 84,214.72 15:04 SOAPUSER

30.12.2025 CIR-100039 EQUIPO DE ANESTESIA CADA 1/2 HR ADICIONA              1 1,484.55 16.00 1,247.02 199.52 1,446.54 85,661.26 17:07 HAAVILA

30.12.2025 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 88,204.91 17:08 HAAVILA

30.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 88,327.72 17:08 HAAVILA

30.12.2025 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 88,377.11 17:08 HAAVILA



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LORENZO URSULO OLMOS

Página: 3 de 8
Fecha: 02.01.2026  Hora: 14:57:48
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANE

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 30.12.2025
Fecha de Egreso : 02.01.2026

Episodio:1501270448
Hora de Ingreso: 06:00:00
Hora de Egreso : 11:33:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

30.12.2025 1000000749 SOLUCION GC 10% SOL INY AMP 10ML                      1 36.92 16.00 31.01 4.96 35.97 88,413.08 17:08 HAAVILA

30.12.2025 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           2 25.56 16.00 42.94 6.87 49.81 88,462.89 17:08 HAAVILA

30.12.2025 1000001191 AGUA INYECTABLE SOL INY AMP 10ML                      2 16.00 16.00 26.88 4.30 31.18 88,494.07 17:08 HAAVILA

30.12.2025 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 89,029.13 17:08 HAAVILA

30.12.2025 1000007444 MICRODACYN 60 SOL SPRAY FCO 120ML                     1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 89,564.19 17:08 HAAVILA

30.12.2025 1000007965 PISACAINA 2% C/EPINEFRINA FCO AMP 50ML                1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 89,753.75 17:08 HAAVILA

30.12.2025 1000016174 ROPIVACAINA SOL INY AMP 7.5MG/ML                      1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 90,060.80 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                     2 5.26 16.00 8.83 1.41 10.24 90,071.04 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 3 70.12 16.00 176.69 28.27 204.96 90,276.00 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 90,493.67 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000012431 CONECT TIPO SIMS DELGADO V-7351                       1 40.73 16.00 34.21 5.47 39.68 90,533.35 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000025281 MEDIA TED RODILLA GD 7203 C12                         1 730.85 16.00 613.91 98.23 712.14 91,245.49 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000025373 GORRO PACIENTE B16D411 C100                           1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 91,252.53 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000025495 PAQUETE QUIRURGICO LAPARO/COLE                        1 1,852.52 16.00 1,556.12 248.98 1,805.10 93,057.63 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           3 47.32 16.00 119.25 19.08 138.33 93,195.96 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1              1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 93,271.02 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 93,346.08 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      2 88.59 16.00 148.83 23.81 172.64 93,518.72 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000027372 SUT ETHILON BLK 3-0 45 PS1P P1663T C24                2 2,062.16 16.00 3,464.43 554.31 4,018.74 97,537.46 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 16.00 11.30 1.81 13.11 97,550.57 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               4 80.72 16.00 271.21 43.39 314.60 97,865.17 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000029778 APOSITO OPSITE POST9.5CMX8.5CM 660007009              1 150.73 16.00 126.61 20.26 146.87 98,012.04 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000029905 APOSITO TEGADERM FILM 10X12CM 1626 C50                1 98.95 16.00 83.12 13.30 96.42 98,108.46 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 16.00 308.72 49.40 358.12 98,466.58 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000043555 ENDO CATCH SPECIMEN 10MM 173050G                      1 5,872.52 16.00 4,932.92 789.27 5,722.19 104,188.77 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000044963 DRENAJE BLAKE TROCAR 19FR 2232 C10                    1 2,926.36 16.00 2,458.14 393.30 2,851.44 107,040.21 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000044964 RESERVORIO J-VAC 100CC 2160 C10                       1 1,969.78 16.00 1,654.62 264.74 1,919.36 108,959.57 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000081459 POLYCRYL VIOLETA 70cm UC-27 URO 341000                1 186.30 16.00 156.49 25.04 181.53 109,141.10 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000102941 SOBRE ESTERIL P/PRODEDIMIENTOS QUIR 30ML              1 361.62 16.00 303.76 48.60 352.36 109,493.46 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 16.00 636.85 101.90 738.75 110,232.21 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     4 40.92 16.00 137.50 22.00 159.50 110,391.71 17:08 HAAVILA
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30.12.2025 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 110,431.58 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 110,443.09 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     3 17.35 16.00 43.73 7.00 50.73 110,493.82 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 1 9.69 16.00 8.14 1.30 9.44 110,503.26 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            1 6.12 16.00 5.14 0.82 5.96 110,509.22 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000261495 ESTERICIDE SOL IRRIGACION QX 500ML                    1 283.76 16.00 238.36 38.14 276.50 110,785.72 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000266669 ESPON GASA CR 7.5X5CM T20X12 4000664 C1               1 42.42 16.00 35.63 5.70 41.33 110,827.05 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000266675 APLIC CHLORAPREP 10.5ML C/TINTE 934516                1 483.98 16.00 406.54 65.05 471.59 111,298.64 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  1 666.86 16.00 560.16 89.63 649.79 111,948.43 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 112,155.14 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    8 3.09 16.00 20.73 3.32 24.05 112,179.19 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000288625 BISTURI ULTRASONICO 36CM SE36                         1 21,660.00 16.00 18,194.40 2,911.10 21,105.50 133,284.69 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000289759 TROCAR DESECHABLE S/NAVAJA 05MM PBS051R1              2 2,503.20 16.00 4,205.38 672.86 4,878.24 138,162.93 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000289760 TROCAR DESECHABLE S/NAVAJA 12MM PBS121R1              2 3,754.80 16.00 6,308.06 1,009.29 7,317.35 145,480.28 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              2 73.08 16.00 122.77 19.64 142.41 145,622.69 17:08 HAAVILA

30.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 145,644.52 17:49 SOAPUSER

30.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              3 7.47 16.00 18.82 3.01 21.83 145,666.35 17:49 SOAPUSER

30.12.2025 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 148,210.00 18:00 SOAPUSER

30.12.2025 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 148,593.06 18:00 SOAPUSER

30.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 148,795.97 20:00 SOAPUSER

30.12.2025 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                     1 5.25 16.00 4.41 0.71 5.12 148,801.09 20:31 SOAPUSER

30.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 148,847.20 20:31 SOAPUSER

30.12.2025 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               3 44.44 16.00 111.99 17.92 129.91 148,977.11 20:31 SOAPUSER

30.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 149,052.17 20:31 SOAPUSER

30.12.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 149,063.68 20:31 SOAPUSER

30.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 149,186.49 21:00 SOAPUSER

30.12.2025 2000232874 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 5.0CMX1.37M                 1 127.47 16.00 107.07 17.13 124.20 149,310.69 21:32 SOAPUSER

31.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,650.73 16.00 3,906.61 625.06 4,531.67 153,842.36 00:00 DDIC

31.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 962.62 16.00 808.60 129.38 937.98 154,780.34 00:00 DDIC

31.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 359.53 16.00 302.01 48.32 350.33 155,130.67 00:00 DDIC

31.12.2025 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 157,674.32 02:00 SOAPUSER
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31.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 157,877.23 04:00 SOAPUSER

31.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 158,000.04 05:00 SOAPUSER

31.12.2025 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 158,383.10 06:00 SOAPUSER

31.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 158,475.32 07:37 SOAPUSER

31.12.2025 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               3 44.44 16.00 111.99 17.92 129.91 158,605.23 07:37 SOAPUSER

31.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 158,680.29 07:37 SOAPUSER

31.12.2025 2000232874 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 5.0CMX1.37M                 1 127.47 16.00 107.07 17.13 124.20 158,804.49 07:37 SOAPUSER

31.12.2025 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     2 17.35 16.00 29.15 4.66 33.81 158,838.30 07:37 SOAPUSER

31.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              5 7.47 16.00 31.38 5.02 36.40 158,874.70 07:37 SOAPUSER

31.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 158,904.76 07:37 SOAPUSER

31.12.2025 2000029922 APOSITO TEGADERM PAD 5X7CM 3582 C50                   4 90.82 16.00 305.16 48.83 353.99 159,258.75 07:50 SOAPUSER

31.12.2025 2000267195 ESPON GASA EST 7.5X5 12C 20X12 4000662 1              1 60.15 16.00 50.53 8.08 58.61 159,317.36 07:50 SOAPUSER

31.12.2025 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 161,861.01 10:00 SOAPUSER

31.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 162,063.92 12:00 SOAPUSER

31.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 162,186.73 13:00 SOAPUSER

31.12.2025 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                3 6.75 16.00 17.00 2.72 19.72 162,206.45 14:05 SOAPUSER

31.12.2025 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 410.85 16.00 345.11 55.22 400.33 162,606.78 14:15 SOAPUSER

31.12.2025 LAB-700644 PERFIL HEPATICO I                                     1 1,482.16 16.00 1,245.01 199.20 1,444.21 164,050.99 14:15 SOAPUSER

31.12.2025 LAB-700735 PROCALCITONINA                                        1 2,275.48 16.00 1,911.40 305.82 2,217.22 166,268.21 14:15 SOAPUSER

31.12.2025 LAB-700742 PROTEINA C REACTIVA                                   1 380.04 16.00 319.23 51.08 370.31 166,638.52 14:15 SOAPUSER

31.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 166,730.74 17:26 SOAPUSER

31.12.2025 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     2 17.35 16.00 29.15 4.66 33.81 166,764.55 17:26 SOAPUSER

31.12.2025 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 167,147.61 18:05 SOAPUSER

31.12.2025 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 169,691.26 18:22 SOAPUSER

31.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 169,894.17 20:00 SOAPUSER

31.12.2025 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 170,016.98 21:00 SOAPUSER

01.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 174,775.24 00:00 DDIC

01.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 175,760.11 00:00 DDIC

01.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 176,052.43 00:00 DDIC

01.01.2026 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 178,596.08 02:00 SOAPUSER

01.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 178,671.14 03:41 SOAPUSER
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01.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 178,701.20 03:41 SOAPUSER

01.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 178,904.11 04:00 SOAPUSER

01.01.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 179,026.92 05:00 SOAPUSER

01.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 179,409.98 06:00 SOAPUSER

01.01.2026 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                     3 5.25 16.00 13.24 2.12 15.36 179,425.34 09:22 SOAPUSER

01.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           6 47.32 16.00 238.49 38.16 276.65 179,701.99 09:22 SOAPUSER

01.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 179,788.60 09:22 SOAPUSER

01.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 179,810.43 09:22 SOAPUSER

01.01.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     1 17.35 16.00 14.57 2.33 16.90 179,827.33 09:22 SOAPUSER

01.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              4 7.47 16.00 25.10 4.02 29.12 179,856.45 09:22 SOAPUSER

01.01.2026 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 182,400.10 10:00 SOAPUSER

01.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 182,603.01 12:00 SOAPUSER

01.01.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 182,725.82 13:00 SOAPUSER

01.01.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               4 80.72 16.00 271.21 43.39 314.60 183,040.42 13:25 SOAPUSER

01.01.2026 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 185,584.07 18:00 SOAPUSER

01.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 185,967.13 18:00 SOAPUSER

01.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 186,170.04 20:00 SOAPUSER

01.01.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 186,292.85 21:00 SOAPUSER

01.01.2026 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                     2 5.26 16.00 8.83 1.41 10.24 186,303.09 23:05 SOAPUSER

01.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 186,395.31 23:05 SOAPUSER

01.01.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     2 17.35 16.00 29.15 4.66 33.81 186,429.12 23:05 SOAPUSER

01.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 186,459.18 23:05 SOAPUSER

02.01.2026 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 189,002.83 02:00 SOAPUSER

02.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 189,205.74 04:00 SOAPUSER

02.01.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 189,328.55 05:00 SOAPUSER

02.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 189,711.61 06:00 SOAPUSER

02.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 16.00 362.37 57.98 420.35 190,131.96 09:18 SOAPUSER

02.01.2026 LAB-700735 PROCALCITONINA                                        1 2,389.25 16.00 2,006.97 321.12 2,328.09 192,460.05 09:18 SOAPUSER

02.01.2026 LAB-700742 PROTEINA C REACTIVA                                   1 399.04 16.00 335.19 53.63 388.82 192,848.87 09:18 SOAPUSER

02.01.2026 1000000145 TAZOCIN SOL INY FCO AMP 4 G/0.5 G                     1 2,610.48 16.00 2,192.80 350.85 2,543.65 195,392.52 10:00 SOAPUSER

02.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 16.00 55.42 8.87 64.29 195,456.81 10:36 SOAPUSER
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02.01.2026 2000275513 KIT CURACION TIJERA Y PINZA ETP001-51                 1 273.06 16.00 229.37 36.70 266.07 195,722.88 10:36 SOAPUSER

02.01.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 195,736.03 10:36 SOAPUSER

02.01.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               5 80.72 16.00 339.02 54.24 393.26 196,129.29 10:59 SOAPUSER

02.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 16.00 37.33 5.97 43.30 196,172.59 11:20 SOAPUSER

02.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 196,179.86 11:20 SOAPUSER

02.01.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 9.69 16.00 16.28 2.60 18.88 196,198.74 11:20 SOAPUSER

02.01.2026 DEDUCASEG SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE ASEG                  1 7,203.88- 0.00 7,203.88- 1,152.62- 8,356.50- 187,842.24 14:52 HHPAVON

02.01.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH                   1 10,344.83- 0.00 10,344.83- 1,655.17- 12,000.00- 175,842.24 14:56 HHPAVON

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  201,353.60 
   32,216.75-
  169,136.85 
   24,254.10 
  193,390.95 
    7,203.88-
   10,344.83-
        0.00 
  175,842.24 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LORENZO URSULO OLMOS

Página: 8 de 8
Fecha: 02.01.2026  Hora: 14:57:48
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANE

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 30.12.2025
Fecha de Egreso : 02.01.2026

Episodio:1501270448
Hora de Ingreso: 06:00:00
Hora de Egreso : 11:33:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    14,184.73 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     8,642.15 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA     1,019.06 

CARGOS CIRUGÍA    53,896.68 

CARGOS INSUMOS    65,405.66 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    19,771.91 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    35,017.77 

CARGOS URGENCIAS     3,415.64 

COASEGUROS    10,344.83-

DEDUCIBLES     7,203.88-

DESCUENTO ADMISIÓN     2,269.56-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     1,382.75-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       163.04-

DESCUENTO CIRUGÍA     8,623.47-

DESCUENTO INSUMOS    10,464.96-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     3,163.53-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     5,602.94-

DESCUENTO URGENCIAS       546.50-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  201,353.60 
   32,216.75-
  169,136.85 
   24,254.10 
  193,390.95 
    7,203.88-
   10,344.83-
        0.00 
  175,842.24 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LORENZO URSULO OLMOS

Página: 1 de 2
Fecha: 02.01.2026  Hora: 14:58:05
Compañia: Paciente particular
Médico: FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANE

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 30.12.2025
Fecha de Egreso : 02.01.2026

Episodio:1501270448
Hora de Ingreso: 06:00:00
Hora de Egreso : 11:33:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

02.01.2026 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART                  1 7,203.88 0.00 7,203.88 1,152.62 8,356.50 8,356.50 14:52 HHPAVON

02.01.2026 COASHPART SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO H                  1 10,344.83 0.00 10,344.83 1,655.17 12,000.00 20,356.50 14:56 HHPAVON

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

        0.00 
        0.00 
        0.00 
    2,807.79 
    2,807.79 
    7,203.88 
   10,344.83 
        0.00 
   20,356.50 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LORENZO URSULO OLMOS

Página: 2 de 2
Fecha: 02.01.2026  Hora: 14:58:05
Compañia: Paciente particular
Médico: FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANE

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 30.12.2025
Fecha de Egreso : 02.01.2026

Episodio:1501270448
Hora de Ingreso: 06:00:00
Hora de Egreso : 11:33:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

COASEGUROS    10,344.83 

DEDUCIBLES     7,203.88 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

        0.00 
        0.00 
        0.00 
    2,807.79 
    2,807.79 
    7,203.88 
   10,344.83 
        0.00 
   20,356.50 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LORENZO URSULO OLMOS

Página: 1 de 2
Fecha: 02.01.2026  Hora: 14:58:18
Compañia: Paciente particular
Médico: FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANE

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 30.12.2025
Fecha de Egreso : 02.01.2026

Episodio:1501270448
Hora de Ingreso: 06:00:00
Hora de Egreso : 11:33:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

30.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 06:13 HMHERNANDEZ

30.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 16.78 08:04 SOAPUSER

30.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 122.00 12:44 HALUGO

30.12.2025 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 90.71 0.00 90.71 14.51 105.22 227.22 13:07 HNRAMOS

30.12.2025 1000014211 ACCU-CHEK GUIDE TIRAS REAC 7453736023                 3 22.40 0.00 67.20 10.75 77.95 305.17 19:15 HAAVILA

31.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 313.56 14:26 SOAPUSER

31.12.2025 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 321.95 15:22 SOAPUSER

02.01.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 2 40.92 0.00 81.84 13.09 94.93 416.88 14:51 HHPAVON

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

      359.38 
        0.00 
      359.38 
       57.50 
      416.88 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
      416.88 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LORENZO URSULO OLMOS

Página: 2 de 2
Fecha: 02.01.2026  Hora: 14:58:18
Compañia: Paciente particular
Médico: FRANCISCO YAHEL GUTIERREZ CANE

Habitación: CLHA615
Fecha de Ingreso: 30.12.2025
Fecha de Egreso : 02.01.2026

Episodio:1501270448
Hora de Ingreso: 06:00:00
Hora de Egreso : 11:33:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN       181.42 

CARGOS INSUMOS       110.76 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS        67.20 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

      359.38 
        0.00 
      359.38 
       57.50 
      416.88 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
      416.88 


